

# **M.P.S. Ejendomme ApS**

**CVR-nr.: 42756261**

Langesnogvej 3  
4690 Haslev

Årsrapport  
13. oktober 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/12/2022**

---

**Morten Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M.P.S. Ejendomme ApS  
Langesnogvej 3  
4690 Haslev

CVR-nr.: 42756261  
Regnskabsår: 13/10/2021 - 30/06/2022

## Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i anskaffelse og udlejning af ejendomme.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 13. okt. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Nettoomsætning		27.500
Eksterne omkostninger		-25.790
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.710</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.710</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-174
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.536</b>
Skat af årets resultat		-338
<b>Årets resultat</b>		<b>1.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		1.198
<b>I alt</b>		<b>1.198</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Grunde og bygninger		kr. 761.719
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>761.719</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>761.719</b>
Likvide beholdninger		51.175
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>51.175</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>812.894</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		1.198
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>41.198</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		766.358
Skyldig selskabsskat		338
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>771.696</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>771.696</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>812.894</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0